DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Sexta-feira, 05 de janeiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1600 Página 25 de 25

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Superintendente Geral
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 2.029 DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre cessão de servidor
municipal.

TULIO ANTONIO PINHEIRO,  Superintendente  Geral
da Superintendência de Água e Esgoto da Estância Turística
do Município de Olímpia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

C E D E, a partir de 01 de janeiro de 2024, de acordo
com o artigo 17 e seus parágrafos, da Lei Complementar
n.º  241,  de  28  de  maio  de  2021,  o  servidor  municipal
NEIMAR ANTONIO CANEVAROLO,  lotado  no  cargo  de
TECNICO DE ADM E COMERCIALIZAÇÃO I, a prestar serviços
junto  a  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de
Olímpia.

Registre-se e Publique-se.
Superintendência  de  Água  e  Esgoto  da  Estância

Turística do Município de Olimpia, 01 de janeiro de 2024.
TULIO ANTONIO PINHEIRO
Superintendente Geral

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 2.030 DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre cessão de servidor
municipal.

TULIO ANTONIO PINHEIRO,  Superintendente  Geral
da Superintendência de Água e Esgoto da Estância Turística
do Município de Olímpia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

C E D E, a partir de 01 de janeiro de 2024, de acordo
com o artigo 17 e seus parágrafos, da Lei Complementar
n.º  241,  de  28  de  maio  de  2021,  o  servidor  municipal
VALDIR PERES SANT ANA, lotado no cargo de TECNICO
DE ADM E COMERCIALIZAÇÃO II, a prestar serviços junto a
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia.

Registre-se e Publique-se.
Superintendência  de  Água  e  Esgoto  da  Estância

Turística do Município de Olimpia, 01 de janeiro de 2024.
TULIO ANTONIO PINHEIRO

Superintendente Geral
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 2.031 DE 01 DE JANEIRO DE 2024

Dispõe sobre cessão de servidor
municipal.

TULIO ANTONIO PINHEIRO,  Superintendente  Geral
da Superintendência de Água e Esgoto da Estância Turística
do Município de Olímpia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

C E D E, a partir de 01 de janeiro de 2024, de acordo
com o artigo 17 e seus parágrafos, da Lei Complementar
n.º  241,  de  28  de  maio  de  2021,  o  servidor  municipal
RICARDO ALEXANDRE DA SILVA,  lotado  no  cargo  de

OFICIAL DE REDE DE ÁGUA E ESGOTO II, a prestar serviços
junto  a  Prefeitura  Municipal  da  Estância  Turística  de
Olímpia.

Registre-se e Publique-se.
Superintendência  de  Água  e  Esgoto  da  Estância

Turística do Município de Olimpia, 01 de janeiro de 2024.
TULIO ANTONIO PINHEIRO

Superintendente Geral
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Contratos
Contratos

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 34/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA:  AUDIOTEXT SERVIÇOS E CIA LTDA. -
ME

CNPJ: 17.429.373/0001-85
DISPENSA Nº: 16/2023
CONTRATO Nº: 34/2023
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS,  SOB DEMANDA,

DE TRANSCRIÇÃO DE ÁUDIO (DEGRAVAÇÃO PADRÃO) COM
MARCAÇÃO  DE  TEMPO,  EM  LÍNGUA  PORTUGUESA,
REPRODUZINDO O ASSUNTO ABORDADO, O REGISTRO DAS
INTERVENÇÕES DE CADA PARTICIPANTE, NA ÍNTEGRA DE
ACORDO  COM  A  SOLICITAÇÃO,  DE  FORMA  CLARA  E
INEQUÍVOCA  DAS  SESSÕES  PLENÁRIAS  ORDINÁRIAS  E
EXTRAORDINÁRIAS OCORRIDAS NA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR  GLOBAL:  R$  11.520,00  (ONZE  MIL,
QUINHENTOS  E  VINTE  REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 30/11/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................